



تاریخ
۱۳
اردیبهشت
۱۴۰۰
دوشنبه

سوی دبیر ستاد بزرگداشت مقام معلم فارس انجام شد؛

تشریح برخی اقدامات آموزش و پرورش فارس در هفته بزرگداشت مقام معلم

دبیر ستاد بزرگداشت مقام معلم فارس برخی اقدامات آموزش و پرورش فارس در هفته بزرگداشت مقام معلم را تشریح کرد. به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مهندس محسن کلاری گفت: امسال هفته بزرگداشت مقام معلم که از روز ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ آغاز شده مقارن با ایام شهادت حضرت علی (ع) نیز است و به همین خاطر مراسم‌های این هفته با نگاه به سیره زندگی این مولای موحدین جهان برگزار می‌شود.

معاون پژوهش برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس یکی از نکات مهم سیره زندگی حضرت علی (ع) را اهمیت دانستن به جایگاه معلم عنوان کرد و گفت: تمام تلاش ما بر این است که با توجه به محدودیت‌های ناشی از کرونا حتماً از معلمین یاد شده و از زحمات آنها قدرشناسی می‌کنیم.

کلاری گفت: با همکاری صدا

وسیعی مرکز فارس پوشی در فضای مجازی تحت عنوان «معلم مهربان» راه‌اندازی شده که در آن دانش آموزان استان با پیام‌های تصویری از زحمات معلمین خود قدردانی می‌کنند.

دبیر ستاد بزرگداشت مقام معلم فارس همچنین گفت: در یکی از روزهای این هفته معلمان نمونه استان درادرت آموزش و پرورش سراسر استان و در جمع روسای این ادارت حضور خواهد یافت و دربرنامه ای که به صورت مجازی برگزار می‌شود شرایط همه‌گیری ویروس کرونا از استان برگزار خواهد شد توسط مدیرکل آموزش و پرورش استان از ۳۱۶ تن آنها با اهدای لوح و هدایایی تقدیرمی‌شود.

معاون پژوهش برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه یکی دیگر از برنامه‌های هفته بزرگداشت مقام معلم حضور در منازل معلمان که درایام کرونا جان خود را از دست داده‌اند عنوان کرد و گفت: که امسال به خاطر موضوع کرونا قرار شد مدیرکل و شورای معاونین اداره کل به جای این دیدار حضوری با برگزاری تماشای تلفنی با خانواده معلمان تماشای تلفنی با خانواده ضمن تجلیل از زحمات همکاران فرهنگی، یاد و خاطره آنها را زنده نگه دارند.کلاری همچنین گفت: تکريم معلمان پیشکسوت از

با انجام غربالگری بینایی

از نایبانیی ۶۱۰ کودک پیشگیری کرده‌ایم

دکتر سید محمد صادق کشفی نژاد، مدیرکل بهزیستی فارس گفت: در سال ۹۹ تعداد ۱۰۴ هزار و چهارصد و سی و چهار کودک ۳ تا ۶ سال غربالگری بینایی شدند که از این تعداد ۶۱۰ کودک مبتلا به تنبلی چشم بوده‌اند.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس، دکتر سید محمد صادق کشفی نژاد با حضور مجازی در جمع خبرنگاران بیان داشت: تنبلی چشم یا آمبلیوپی نوعی اختلال بینایی است که دید را کاهش می‌دهد و پیشرفت آن منجر به کم بینایی و حتی نابینایی می‌شود، از آنجایی که این بیماری به علت ظاهر سالم چشم قابل تشخیص نیست در دوره طلایی ۳ تا ۶ سالگی کودکان باید مستمر معاینه شوند تا با تشخیص به موقع و اقدام به درمان از نابینایی کودکان جلوگیری شود در این راستا سازمان بهزیستی اجرای طرح غربالگری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: پیش‌بینی می‌شود سطح زیر کشت چغندر قند بهاره در این شهرستان نسبت به سال گذشته با افزایش هفت برابری به قریب به ۴۵۰ هکتار برسد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح اله سیروس با اشاره به اینکه کاشت چغندر قند بهاره از اواخر اسفند ماه سال گذشته آغاز شده است و تا پایان اردیبهشت ماه نیز ادامه دارد، افزود: تاکنون عملیات کاشت در بالغ بر ۳۲۰ هکتار از اراضی به صورت تمام مکانیزه انجام شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه مزارع چغندر قند این شهرستان از سیستم‌های آبیاری

افزایش هفت برابری کاشت چغندر قند در شیراز

نوین بهره می‌گیرند، تصریح کرد: بذور مورد استفاده در مزارع شهرستان شیراز شامل ارقام کاکتوس، ناگانو و موریل است. به گفته وی؛ چغندر قند از جمله محصولات راهبردی است که کاشت آن به صورت قراردادی و خرید محصول با قیمت تضمینی انجام می‌شود از این رو چغندرکاران شهرستان شیراز قرارداد کشت خود را با کارخانه قند پارس (کوار) منعقد کرده‌اند. سیروس ابراز کرد: تأمین نهاده‌های تولید از قبیل بذور، کودهای شیمیایی، سموم زراعی، ادوات و امکانات کاشت، داشت و برداشت محصول با نرخ‌های حداقلی و تعاونی از خدماتی است که کارخانه طرف قرار داد متعهد به ارائه آن به چغندرکاران شده است.

استاندار فارس در آیین سراسری تقدیر از معلمان نمونه:

ماندگارترین افراد در ذهن انسان‌ها، معلمان هستند

همه ما روزگاری در محضر معلمان گرانقدر شاگردی کرده‌ایم



بی‌تردید معلمان برگزیده مسلح به علم روز و متخلق به اخلاق اسلامی هستند. سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش و پرورش عامل اصلی حرکت جوامع به سمت توسعه و پیشرفت است استاندار فارس با بیان اینکه معلمان برگزیده مسلح به علم روز هستند، گفت: امروزه اگر کسی سواد کامپیوتر، سواد دیجیتال و توان رسانه‌ای نداشته باشد، کاری از پیش نخواهد برد و در کشوری که معلمان با اخلاق وجود دارند، این سواد، متخلق به اخلاق اسلامی و مکارم والاّی دینی نیز خواهد بود که به فرزندان آینده جامعه منتقل می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، آیین تجلیل از معلمان نمونه همزمان با سالروز شهادت استاد مطهری و روز بزرگداشت مقام معلم با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهور برگزار شد.

دکتر عنایت‌الله رحیمی در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید مطهری و روز معلم، عنوان کرد: قطعاً همه ما باعنوان کسانی که روزگاری در محضر معلمان گرانقدر شاگردی کرده‌ایم، این موضوع را به‌خوبی می‌دانیم که ماندگارترین افراد در ذهن انسان‌ها آموزگاران‌اند؛ چراکه آموزش‌های آنان در ذهن و دل دانش‌آموزان ماندگار است، به‌گونه‌ای که همیشه به آن خاطرات رجوع می‌کنند. وی اظهار کرد: معلمان همواره چراغی از علم و دانش در مسیر زندگی افراد روشن می‌کنند که هیچ‌گاه به فراموشی سپرده نخواهد شد.

دکتر رحیمی با بیان اینکه همه اندیشمندان بر این نکته تاکید می‌کنند

شهردار شیراز نحوه برگزاری آزمون به کارگیری نیروهای

قرارداد معین را ابلاغ کرد



شهردار شیراز طی نامه‌ای به معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی نحوه برگزاری آزمون به کارگیری نیروهای قرارداد معین را ابلاغ کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در متن این مکاتبه اینگونه آمده است:

عطف به مجوز سازمان اداری و استخدامی و بخشنامه وزیر کشور جهت به کارگیری نیروهای قرارداد کار معین، لازم است موارد زیر در شهرداری شیراز انجام پذیرد:

۱- وضعیت امتیاز کلیه کارکنان بخش خصوصی (شرکتی) در سامانه سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها بارگذاری شده و روز شنبه ۱۱/۰۲/۱۴۰۰،ابه اطلاع همکاران رسانده شود و ظرف مدت ۴۸ ساعت به کلیه اعتراضات احتمالی رسیدگی گردد.
۲- نحوه شرکت در آزمون اطلاع‌رسانی کامل شده و امکانات شرکت در آزمون در محل کار (طبق بخشنامه استانداری) جهت کلیه شرکت‌کنندگان در آزمون فراهم گردد.
۳- پس از اعلام نمرات آزمون و تأیید استانداری در اولین فرصت موارد در سامانه مربوطه بارگذاری گردد و به اطلاع کلیه شرکت‌کنندگان به صورت کاملاً شفاف رسانده شود.
همچنین عطف به این نامه شهرداری شیراز در نامه دیگر از سوی محمدعلی راضی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز به علی شمس‌الدینی مدیرکل سرمایه انسانی آمده است:
عطف به دستور شهردار با موضوع مجوز قرارداد انجام کار معین موارد زیر به دقت اجرا گردد:

یارانه خرید کتاب کودک و نوجوان الکترونیک شد

رئیس انجمن کتاب استان فارس اعلام داشت: امکان استفاده اعضای باشگاه کتاب‌خوانی کودک و نوجوان از یارانه خرید کتاب الکترونیک شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، جمشید رضایی گفت: با توجه به شرایط موجود کشور در پی همه‌گیری ویروس کرونا و برای تسهیل و تسریع دسترسی اعضای باشگاه‌های کتاب‌خوانی به کتاب‌های دلخواه، دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری طاقچه و دانی (پلتفرم‌های کتاب الکترونیک) امکان خرید کتاب را علاوه بر شیوه مرسوم و از طریق کتابفروشی‌های عضو طرح از طریق، سایت و اپلیکیشن دانی و طاقچه (کتاب دیجیتال) فراهم کرده است.رئیس انجمن کتاب

صفحه
۴
شماره
۳۰۶۶
سال
بیست‌وهفتم



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

مدیران شهرداری برای اجرای تکالیف بودجه تلاش بیشتر کنند



جرائم کاهش یابد، هزینه اداره شهرها کاهش یابد، روابط انسانی و اجتماعی تقویت شود، بهره‌وری در جامعه افزایش پیدا یابد، حقوق شهروندی رعایت شود، فساد و تبذیر کاهش یابد، آسایش و امنیت بیشتری داشته باشیم، برابر جدول زمان‌بندی تلاش بیشتری داشته باشند.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری عبدالرزاق موسوی در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرداری در اجرای مصوبات، تکالیف بودجه و انجام پروژه‌ها، مدیریت اطلاعات پروژه شفافیت، مدیریت منابع، و تبعیض کاهش یابد، آسایش و امنیت بیشتری داشته باشیم، برابر جدول زمان‌بندی تلاش بیشتری داشته باشند.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری عبدالرزاق موسوی در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرداری در اجرای مصوبات، تکالیف بودجه و انجام پروژه‌ها، مدیریت منابع، و تبعیض کاهش یابد، آسایش و امنیت بیشتری داشته باشیم، برابر جدول زمان‌بندی تلاش کند.

وی ادامه داد: تا پایان اردیبهشت با ارزیابی عملکرد شهرداری، از مدیران موفق تقدیر خواهیم کرد. موسوی در ادامه با اشاره به اینکه در اردیبهشت ماه مناسب‌های مهمی داریم گفت: ۱۰ اردیبهشت ماه، روز ملی خلیج‌فارس بوده و خلیج‌فارس بخشی از تاریخ، هویت و پیکره کشور ما است.

وی اضافه کرد: به همه آنانی که در دفاع از موجودیت خلیج‌فارس از منظر حقوقی و سیاسی در طول سال‌های اخیر تلاش کردند و همچنین جان‌فکسانی که از آب‌های خلیج‌فارس و مرزهای آبی ایران حفاظت می‌کنند، درود می‌فرستیم.

همچنین ۱۱ اردیبهشت ماه به نام روز کارگر نام‌گذاری شده است اما امروز اکثر آنها با مشکلات معیشتی دست و پنجه نرم می‌کنند و همه ما می‌دانیم سهم زیادی از توسعه، پیشرفت و آبادانی کشور مدیون این افراد است.

وی ادامه داد: ۱۲ اردیبهشت ماه نیز به مناسبت شان، مقام و جایگاه معلمان که خود شهید مرتضی مطهری الگو و نمونه یک معلم برجسته است، به نام روز معلم نام‌گذاری شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با کمال تأسف باید گفت علیرغم اینکه‌شان و جایگاه معلمان را برجسته تعریف می‌کنند و همه آموزش و پرورش را سنگ زیرین توسعه یک جامعه می‌دانند و به ویژه جامعه‌ای که شعار اصلی خود را توسعه فرهنگی و اخلاقی انتخاب کرده است، در عمل سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات این را نشان نمی‌دهد.

وی اضافه کرد: اگر می‌خواهیم رئیس گروه قرآن اداره کل ارشاد فارس در این مسابقه کتابخوانی مجازی کتاب حضرت علی(ع) در قرآن» در ایام شب‌های قدر خیر داد.

رئیس گروه قرآن اداره کل ارشاد فارس در این مسابقه کتابخوانی مجازی کتاب حضرت علی(ع) در فارس

رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری مسابقه کتابخوانی مجازی ویژه کتاب «حضرت علی(ع) در قرآن» در ایام شب‌های قدر خبر داد.

احمدرضانداغ گفت: توسط شورای قرآن و عترت استان فارس، «مسابقه بزرگ کتابخوانی ویژه کتاب حضرت علی علیه السلام در قرآن» به صورت فایل pdf ارائه شده و نحوه شرکت در این مسابقه از طریق عضویت در کانال @qurantrat ایجاد شده در پیام رسان اپتا است.

به گزارش ایسنا به نقل از ارشاد فارس، نداغ افزود: مهلت شرکت در این مسابقه مجازی تا روز سه‌شنبه بیست و یکم اردیبهشت ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده است. رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد: پاسخ‌ها باید به صورت پیام کوتاه ارسال شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در کانال پیام رسان مورد اشاره عضو شوند و همچنین به ۱۱۰ نفر از برگزیدگان جوایز نفیس و ارزشمندی تقدیم خواهد شد.